
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-ET/132/2022                                      Złotów, dnia 9 marca 2022 r. 

 

 

Ogłoszenie wyników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019r, poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie”, nr postępowania 20/ZP/2021. 

 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 253 ust. 1, informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby 

Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”.  

Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące rozstrzygnięcia: 

 

1. Ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019., poz. 2019 z późn. zm.) jest oferta Wykonawcy: 

 

Oferta nr 36 -  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, w zakresie 

części nr 1, 7, 15, 33, 37. 

 

Oferta nr 43 - Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

w zakresie części nr 2, 6, 20, 21, 22, 26, 34, 43, 44, 48, 52, 58, 61, 67, 68, 69, 71, 72, 96, 102, 110. 

 

Oferta nr 26 - Skamex Spółka z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, w zakresie części nr 3, 

30, 31. 

 

Oferta nr 27 - Mercator Medical S.A. , ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, w zakresie części nr 4, 

46, 47, 54, 55, 56, 57. 

 

Oferta nr 32 - Sorimex Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń, w zakresie części nr 5. 

 

Oferta nr 22 - Medok Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48-250 Głogówek, w zakresie części nr 8. 

 



  

Oferta nr 29 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A.- Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 

Wrocław w zakresie części nr 9. 

 

Oferta nr 15 - Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, w zakresie części nr 10. 

 

Oferta nr 13 - Akme Pałejko Spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa, w zakresie części nr 

14. 

 

Oferta nr 11 - Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, ul. 

Przyrodników 1c, 80-298 Gdańsk, w zakresie części nr 16, 42. 

 

Oferta nr 21 - Medox Robert Łupicki, ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój, w zakresie części nr 17. 

 

Oferta nr 16 - Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, w zakresie części nr 19, 23, 

25, 39, 108. 

 

Oferta nr 6 - Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, w zakresie części nr 38. 

 

Oferta nr 12 - Sun-Med Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 

104/112, 91-845 Łódź, w zakresie części nr 40, 78, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 100. 

 

Oferta nr 44 - Medima Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 200, 02-486  Warszawa, w zakresie części nr 41. 

 

Oferta nr 33 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, 

w zakresie części nr 45, 53, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 70. 

 

Oferta nr 18 - Toruńskich Zakładów Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruń, w zakresie części nr 49, 50, 103. 

 

Oferta nr 19 - Meditech X-Ray Spółka z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki, w zakresie części nr 

94. 

 

Oferta nr 5 - Bowa International SP. z o.o. Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las, 

w zakresie części nr 98. 

 

Oferta nr 40 - Sonda W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 

Podgórne, w zakresie części nr 99, 109, 114, 115, 118. 

 

Oferta nr 17 - Kroban Sp. z o.o.,  ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź, w zakresie części nr 104. 



  

 

Oferta nr 28 - Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa, 

w zakresie części nr 105. 

 

Oferta nr 3 - Rovers Polska Sp. z o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno, w zakresie części nr 106. 

 

Oferta nr 42 - Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29b, 02-737 Warszawa, w zakresie 

części nr 111. 

 

Oferta nr 1 - Pulmeq Sp. z o. o., ul. Mieszka I 66 C, 66-400 Gorzów Wielkopolski, w zakresie części nr 

117. 

 

Oferta nr 24 - Lencomm Trade International Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 33, 01-919 Warszawa, 

w zakresie części nr 124. 

 

Oferta nr 41 - Warda Sp. z o.o., ul. Korzenna 5, 86-005 Przyłęki, w zakresie części nr 125. 

 

Oferta nr 34 - Emed Sp. z o. o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia, w zakresie części nr 

127. 

 

Oferta nr 31 - Medoplus Sp. z o.o. Sp. K., ul. Księdza Stanisława Brzóski 94/17, 91-347 Łódź, 

w zakresie części nr 128. 

 

Oferta nr 20 - Urtica Sp. z. o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, w zakresie części nr 129. 

 

Oferta nr 4 - Baxter Polska Sp. z o.o.,  ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, w zakresie części nr 

130. 

 

Oferta nr 38 - Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6d, 01-531 Warszawa, w zakresie 

części nr 131. 

 

Oferta nr 30 - Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, w zakresie części 132. 

 

Oferta nr 7 - Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o. o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 

Warszawa, w zakresie części  nr 133. 

 

Oferta nr 39 - 3M Poland Sp. z o.o. , al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, w zakresie części 

nr 11, 101. 

 



  

Oferta nr 37 - EP-P  Sp. z o. o. Sp. K., ul. Lipowa 1C, 55-200 Oława, w zakresie części nr 75, 76, 77, 

79, 80, 93. 

 

Oferta nr 23 - NTM-MED S.C. Jolanta Krysiak, Jarosław Teresiński, Mateusz Krysiak, ul. 

Wyszyńskiego 154b/1 66-400 Gorzów Wielkopolski, w zakresie części nr 107. 

 

Oferta nr 45 - Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, w zakresie części 

nr 81, 82, 95, 97. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawców spełniają wymagania 

Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

4. Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p., Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postepowania w zakresie części nr 12, 13, 18, 24, 27, 28, 29, 32, 35, 36, 51, 73, 74, 112, 113, 116, 

119, 120, 121, 122, 123, 126. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019., poz. 2019 z późn. zm.). 

 Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy p.z.p., Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty.  

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 29.12.2021 r. o godz. 08.30 upłynął termin składania ofert 

o udzielenie zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Do upływu terminu składania ofert nie 

wpłynęła żadna oferta. Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia w/w części 

przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

5. Termin wykonania zamówienia wynosi: 24 miesięcy, licząc od dnia podpisania umowy. 

6. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców została zawarta w załączniku do niniejszego ogłoszenia. 

7. Zamawiający zgodnie z art. 264 ust. 1 wzywa Wykonawców do zawarcia umowy w dniu 22.03.2022 

roku, z uwzględnieniem art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a). 

8. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postępowania tj.  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/543425 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona internetowa, https://platformazakupowa.pl/transakcja/543425) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/543425

